РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  «22» ноября 2010г.                                                              №  184
Об утверждении тарифа на

тепловую энергию для

ООО «Центральная котельная»

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 11.12.2008 № 104-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов на тепловую энергию», на основании решения тарифной комиссии администрации муниципального образования «город Свирск» от 19.11.2010 № 1 и, руководствуясь пунктом 1 статьи 9, статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2011 года на срок не менее одного года тариф на тепловую энергию, отпускаемую обществом с ограниченной ответственностью «Центральная котельная», в размере 712,40 руб./Гкал. (НДС не облагается) для всех групп потребителей.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2011 года постановление администрации от 06.11.2009 № 554 «Об утверждении тарифа на тепловую энергию для ООО «Центральная котельная».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Свирские вести» и на официальном сайте.
4. Контроль исполнения постановления возложить на председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.

Мэр                                                                                                          В.С.Орноев
СПИСОК РАССЫЛКИ:

1. Отдел по организационной работе и контролю

2. Комитет по жизнеобеспечению

3. Комитет по финансам
4. Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия»

5. Юридический отдел

6. Газета «Свирские вести»

ПОДГОТОВЛЕНО:

Председатель Комитета

по жизнеобеспечению                                                          Д.И.Махонькин

ВИЗЫ  СОГЛАСОВАНИЙ:

Заместитель мэра города

по социально-культурным вопросам                                  Н.В.Петрова

Председатель Комитета по финансам                                Г.В. Белобородова

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом

                               Е.Н. Бережных

Начальник юридического отдела                                        Н.В.Пономарева

Руководитель аппарата администрации -

заместитель мэра города                                                      А.В. Батуева